様式３－２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請書番号
（財団記入）
科学技術知識普及事業費助成 成果報告書
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]公益財団法人 内田エネルギー科学振興財団
理事長　　　内　田　　　力　　　殿
	助成番号
	※選考結果通知の助成番号を記入してください

	所属機関
（団体名）

	所在地
	〒

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　印

貴財団より助成を受けた成果及び助成金の決算を下記のとおり報告します。
記
	科学技術知識普及事業の種類
	■共催

	■開催テーマ名

	■開催期日（期間）
令和　　年　　月　　日　～　　月　　日
	■参加者数
人

	■会場
	■講師

	■成果

【決　算　書】

◆助成金額　　　　　　円

◆経費総額　　　　　　円　　　（当財団以外からの助成金額　　　　　　円）

◆支出内訳

	費　　目
	内　　容
	金　　額

· 経費総額は申請部分ではなく全体にかかる総額になります。
· 支出明細はなるべく詳細に記載をお願いします。（領収書等のコピーの添付をお願いします。）